实验室纯水解决方案
Milli-Q® EQ 7008/7016
超纯水和纯水系统
致真的Milli-Q® 超纯体验
专为当今科学先锋设计
默克公司生命科学业务在美国和加拿大以
MilliporeSigma 品牌运营。
科学家面临许多挑战，水不应该是其中之一。

16 L/h (Milli-Q® EQ 7016)
16
订购信息
水纯化系统，取水臂和安装套件 货号
Milli-Q® EQ 7008系统（8 L/h制水流速）和HMI 触摸屏 ZEQ7008T0C
Milli-Q® EQ 7016系统（16 L/h制水流速）和HMI 触摸屏 ZEQ7016T0C
HMI 触摸屏的台式安装套件 BTEQ0DKT
HMI 触摸屏的壁挂式安装套件 WMEQ0DKT
Q-POD® 取水臂的系统安装套件（含 Q-POD® 单元） SMEQ00KT
Q-POD® 取水臂的壁挂式安装套件（含 Q-POD® 单元） WMEQ0RKT
储水箱 货号
Milli-Q® 储水箱，25 L TANKA025
Milli-Q® 储水箱，50 L TANKA050
Milli-Q® 储水箱，100 L TANKA100
Milli-Q® 水箱顶部套件（含ASM） TANKT0PA1
Milli-Q® 水箱顶部套件（不含ASM） TANKT0PEQ
纯化耗材 货号
Milli-Q® EQ 7008/16 超纯水纯化套件 EQ70XXPKIT
Milli-Q®纯水精滤套件（ IPAK Meta®/IPAK Quanta® 精滤柱）* IPAKKIT00
IPAK Gard® 03/05 预处理柱 IPAKGARD1
IPAK Gard® 03/05 硬水预处理柱* IPAKGARDH1
空气过滤器* TANKV01A1
空气过滤器HF（用于大流量应用†）* TANKVH1A1
终端过滤器 货号
Millipak® 0.22 µm 终端过滤器 MPGP002A1
Millipak® Gold 0.22 µm 无菌终端过滤器 MPGPG02A1
Biopak® 终端超滤器 CDUFBI0A1